

JUNKER HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2013

Tommy Junker Mikkelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUNKER HOLDING ApS

Engbakken 7

8471 Sabro

CVR-nr: 29207097

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

christensen & kjær, statsautoriseret revisor

Rosengade 4

8300 Odder

CVR-nr: 28320124

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 46.566 og anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -503.698. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved kommende års positiv drift. Herudover er det ledelsens forventning at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-5.013	-3.000
Bruttoresultat		-5.013	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.013	-3.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-41.346	0
Andre finansielle omkostninger		-207	0
Ordinært resultat før skat		-46.566	-3.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.566	-3.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.566	-3.000
I alt		-46.566	-3.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.000	501.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		501.000	501.000
Anlægsaktiver i alt		501.000	501.000
AKTIVER I ALT		501.000	501.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-628.698	-582.132
Egenkapital i alt	1	-503.698	-457.132
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		730.440	679.874
Anden gæld		9.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.258	265.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.698	958.132
Gældsforpligtelser i alt		1.004.698	958.132
PASSIVER I ALT		501.000	501.000

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-582.132	-457.132
Årets resultat	0	-46.566	-46.566
Egenkapital ultimo	125.000	-628.698	-503.698

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør kr. -503.698. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved kommende års positiv drift. Herudover er det ledelsens forventning at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.